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Podczas uroczystości otwarcia Domu Strażaka, poświęcenia i przekazania sztandaru oraz
samochodu ratowniczo- gaśniczego, padło wiele słów uznania i podziękowań pod  adresem
osób, które wprost przyczyniły się do wspierania Ochotniczej  Straży Pożarnej w Chabówce. W
tym miejscu pragniemy jeszcze raz  podziękować wszystkim, dzięki którym mieliśmy okazję do
potrójnego  świętowania w ubiegłą sobotę. Serdecznie dziękujemy władzom Rabki na czele z
panią  burmistrz Ewą Przybyło oraz zastępcą burmistrza, panem Robertem  Wójciakiem, a
także Radzie Miasta pod przewodnictwem pani Marii  Górnickiej-Orzeł, dzięki którym możliwe
było ukończenie budowy Domu  Strażaka oraz zakup lekkiego samochodu ratownictwa
technicznego wraz z  wyposażeniem. Dziękujemy naszym sponsorom, fundatorom nowego
sztandaru,  pani Sołtys Renacie Wdówce, a także wszystkim mieszkańcom, którzy od lat 
wspierają działalność OSP Chabówka, w szczególny zaś sposób dziękujemy mieszkańcom,
którzy przybyli na sobotnią uroczystość.
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     Podziękowania kierujemy również na ręce gości, którzy zaszczycili nas  swoją obecnością wdniu tak dla nas ważnym. Dziękujemy pani poseł Annie  Paluch, panu posłowi EdwardowiSiarce, panu senatorowi Janowi  Hamerskiemu. Dziękujemy Komendantowi WojewódzkiemuPSP, nadbrygadierowi  Stanisławowi Nowakowi, a także Kompanii Honorowej SzkołyAspirantów  Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, których obecność dodatkowo  uświetniłanaszą uroczystość. W tym miejscu słowa wdzięczności należą się również Komendantowi SAPSP, dzięki któremu szkolna Kompania pojawiła się na obchodach w Chabówce. Dziękujemytakże za obecność wszystkim  funkcjonariuszom PSP, druhom zaprzyjaźnionych OSP wraz zprezesem Zarządu Powiatowego ZOSP, druhem Janem Kuczkowiczem, radnym miejskim i powiatowym, przedstawicielom lokalnych społeczności. Nie sposób nie wymienić tu pani DorotyMajerczyk wraz z zespołem Majeranki. Od lat działają oni na polu krzewienia kultury ludowej,przy tym wspierają naszą OSP, a swoimi występami uświetnili również otwarcie nowej remizy.Dziękujemy również  młodszemu kapitanowi Dawidowi Derkowi, który podjął się funkcjidowódcy  uroczystości. Na sam koniec, składamy podziękowania na ręce wszystkich strażakóworaz ich rodzin, zaangażowanych w długie i czasochłonne przygotowania do sobotnichobchodów.     Wszystkim razem i każdemu z osobna- Dziękujemy!           
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